НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. № ___от «____»___________202_ г.

О переходе на обслуживание к другой
энергосбытовой организации

Наименование Гарантирующего
поставщика

В целях реализации права Потребителя, в соответствии с п. 31 Основных
положений функционирования розничных рынков электрической энергии, утвержденных
Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.05.2012 № 442, прошу Вас
расторгнуть договор энергоснабжения от ___.___.20___ № ___________________ ​
с «___» _______________ 202__ года в связи с переходом на обслуживание к другой
энергосбытовой организации.

_______________________ _______________________________ ______________________
                (должность)​ ​ ​ ​                   (подпись) ​​        (расшифровка)